
From: objednavky ©kovovynabytek.cz <objednavky © kovovynabytek.cz>
Sent: Tuesday, May 6, 2025 2:57 PM
To: Morávek Zdeněk <moravek (A nemiv.cz>
Subject: Vaše objednávka číslo 2025004057

„“ Vaše objednávka č. 2025004057
Enprag

Potvrzení přijetí objednávky
Děkujeme za Vaši objednávku č. 2025004057, kterou nyní zpracováváme.

Přesný termín dodání objednaného zboží Vám v brzké době upřesníme.

Změnu v objednávce lze řešit telefonicky +420 273 136 254 nebo emailem objednavky(©kovovynabytek.cz

Rekapitulace objednávky

Vozík na třídění odpadu a prádla PEDALBAG II bez vaku
Vyberte barvu: modrá;Vyberte barvu 2: žlutá
192 PEDALBAG II 3.4

Dostupnost

Počet kusů

Cena za kus bez
DPH

Na objednávku, termín dodání 2 - 3 týdny. Může se měnit v závislosti na kapacitě

Vozík na třídění odpadu a prádla PEDALBAG II bez vaku
Vyberte barvu: zelená; Vyberte barvu 2: zelená
192 PEDALBAG II 2 2

Dostupnost

Počet kusů

Cena za kus bez
DPH

Na objednávku, termín dodání 2 - 3 týdny. Může se měnit v závislosti na kapacitě

Vozík na třídění odpadu a prádla PEDALBAG II bez vaku
Vyberte barvu: červená;Vyberte barvu 2: červená
192 PEDALBAG II 1.1



Dostupnost Na objednávku, termín dodání 2 - 3 týdny. Může se měnit v závislosti na kapacitě
výrobce.

Počet kusů 2

Cena za kus bez
DPH

Způsob platby Platba předem na základě zálohové faktury

Způsob doručení Doprava Enprag - moravské územní kraje

Dopravné bez DPH 0 Kč

Cena celkem bez DPH 69 192 Kč

Cena celkem s DPH 83 722 Kč

Doručovací adresa:
Ulice: Široká
Číslo popisné: 390
Město: Ivančice
PSČ: 66491
Telefon:
E-mail: moravek(Anemiv.cz

Fakturační adresa:
Firma: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
IČ: 00225827
DIČ: CZ00225827
Jméno: Zdeněk
Přijmení Morávek Morávek
Ulice: Široká
Číslo popisné: 390
Město: Ivančice
PSČ: 66491
Telefon:
E-mail: moravek(Anemiv.cz

Děkujeme Vám!

Toto je pouze automaticky vygenerovaná zpráva. Písemné potvrzení objednávky včetně upřesnění termínu
dodání pošleme na Vámi zadanou e-mailovou adresu obratem. Pokud potvrzení do 1 až 2 pracovních dnů
neobdržíte, kontaktujte nás.

(* +420 224942 663
šž  objednavky(Akovovynabytek.cz


